
３．  円 (税込み)

４．  円 (税抜き）

５．  円 (税込み)

６．  円 (税抜き）

７．

８．

１０．

１１.

1２．

円

円

【３】 円

円

【くじ１】 円

円

【２】 円

㈱大和建設

㈱亮建設

㈱隆伸

（以上）

㈱ヒガシ

㈱木村組

106.00

108.00

㈱ワイ・ビー建設

39.301

40.043

39.301

40.043

38.930

39.301

入　札　結　果　公　表　書

工 事 概 要

落 札 の 有 無 有

調査基準比較価格 26,971,000

予 定 価 格

番 号

令和　６年　３月２９日まで

事後審査型一般競争入札
（郵便入札・総合評価落札方式）

第５－道Ｍ－工－１号

令和　５年　９月１９日（火）午前１０時００分

33,870,100

40.043

入札者名

106.00

橋梁修繕工事

様式第４号

件 名

開 札 の 日 時

場 所 大淀町　桧垣本　地内

 円

調 査 基 準 価 格 29,668,100

大淀町役場　２階　２０２会議室

入 札 の 種 類

開 札 の 場 所

次項参照

（入札手続きの方法）

入札書比較価格

㈱宮川施工管理105.0026,971,000

工 事 種 別

29,668,100

落 札 者 名

入 札 参 加 資 格

30,791,000

落 札 価 格

技術評価点
（標準点＋加算点）

入札価格

２．

９．

評価値
（技術評価点/入札価格）

㈱大和建設

土木一式工事

（税込み）

26,971,000

工事延長　L＝8.2m
 無名橋34
　上部架替工　　 　 1式
　下部補修工　　  　1式
　仮道設置撤去工　1式

106.00

108.00

26,971,000

くじ：令和　５年　９月２０日（水）午前１０時００分

契 約 期 間

契 約 の 内 容１．

26,971,000

108.00

26,971,000

26,971,000

26,971,000



【10.主な入札参加資格】
令和４・５年度大淀町入札参加資格者名簿（建設工事）の資格業種「土木一式」に登録のある者の

うち、次に掲げる条件を全て満たし、競争入札参加表明書を提出し、かつ技術提案書等の内容が適正

であることの確認を受けた者のみが、この工事の競争入札に参加できます。 

（１）入札公告日において次に掲げる資格要件をすべて満たしていること。 

① 大淀町内に本店を有すること。 

② 「大淀町建設工事に係る格付要領」に基づく令和４・５年度建設工事業者格付名簿で、『土

木一式工事』の「Ａ級」又は「Ｂ級」に位置づけられている者であること。 

③ 建設業法（昭和２４年法律第１００号。以下「建設業法」という。）第３条の規定による「土

木工事業」の建設業の許可を受けている者であること。 

④ 建設業法第２７条の２３第１項の規定による経営事項審査（審査基準日が第４に定める競争

入札参加表明書の提出日前より１年７ヶ月以内のもののうち直近のものとし、本契約締結日

まで有効なものに限ります。）において「土木一式工事」についての審査を受けている者であ

ること。 

（２）この工事を行う期間中、次に掲げる条件を満たす「土木一式工事」の主任技術者を１名配置

できること。ただし、監理技術者を置くことが必要な工事では、監理技術者を配置すること。 

（請負金額が 4,000 万円以上の場合は専任の技術者を配置しなければなりません。） 

① 主任技術者にあっては、次のいずれかに該当し、競争入札参加表明書の提出の日において、

入札に参加しようとする者と３ヶ月以上の直接的雇用関係にあること。 

ⅰ 実務経験を有する者（高等学校の指定学科卒業後５年以上、高等専門学校及び大学の指定

学科卒業後３年以上、その他１０年以上） 

ⅱ １級又は２級国家資格者 等 

② 監理技術者にあっては、１級国家資格者等であり、「監理技術者資格者証」及び「監理技術者 

講習修了証」の交付を受けている者で、競争入札参加表明書の提出の日において、入札に参加 

しようとする者と３ヶ月以上の直接的雇用関係にあること。 



様式第３号（付表）

工事名：
工事番号：

106.00

2.00

○

4

○

4

5.00

6.00

提案２

施工計画
品質管理

4
105.00

○○

提案１

1.00

技 術 評 価 点 内 訳 表

橋梁修繕工事
第５－道Ｍ－工－１号

入札者名

評価項目

加算点計 技術評価点 備考
企業の施工実績等

2.00

㈱隆伸

㈱宮川施工管理

㈱亮建設 2.00 6.00 106.00

4

㈱木村組
○ ○

5.00 8.00

㈱ヒガシ
○ ○

○

108.00
3

6.00 106.00

4.00 8.00 108.00
4

㈱ワイ・ビー建設
○ ○

㈱大和建設
○

108.00
3

○ ○
5.00 8.00


